
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

28 декабря 2022 г.                             г. Новопавловск                                                    № 2478 

 
 
 
 
О внесении изменений в постановление администрации Кировского городского 
округа Ставропольского края от 21 ноября  2022 года № 2176 «Об определении 
мест накопления отработанных ртутьсодержащих ламп и порядке 
информирования потребителей о расположении таких мест на территории 
Кировского городского округа Ставропольского края»  
 
 
 
 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года              

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», администрация Кировского городского округа 

Ставропольского края 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Внести в постановление администрации Кировского городского 

округа Ставропольского края от 21 ноября  2022 года № 2176 «Об определении 

мест накопления отработанных ртутьсодержащих ламп и порядке 

информирования потребителей о расположении таких мест на территории 

Кировского городского округа Ставропольского края» (далее – постановление), 

следующие изменения: 

1.1. В пункте 6 постановления заменить слова «подписания и подлежит 

обнародованию» словами «обнародования». 

 

2.  Отделу по информационным технологиям и защите информации 

администрации Кировского городского округа Ставропольского края 

разместить в установленном порядке настоящее постановление на 

официальном портале администрации Кировского городского округа 

Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» в разделе «Жилищно – коммунальное хозяйство», в подразделе 

«Обращение с твердыми коммунальными отходами». 

 



  3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

временно исполняющего обязанности первого заместителя главы 

администрации Кировского городского округа Ставропольского края 

Магомедова М-Т.З. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования. 

 

 

 

 
Глава Кировского городского округа 
Ставропольского края                                                                      Н.О. Новопашин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Проект постановления вносит временно исполняющий обязанности первого 
заместителя главы администрации                                              М.Т-З. Магомедов 
 
Визируют: 
 
Управляющий делами администрации                                              Т.Ю. Яковлева 
 
Начальник отдела по организационным 
и общим вопросам администрации                                                     А.П. Харенко 
 
Начальник отдела жилищно-коммунального 
хозяйства администрации                                                                  В.Н. Соседский 
 
Начальник отдела правового, кадрового 
обеспечения и профилактики 
коррупционных правонарушений администрации                         Т.С. Марочкина 
 
Проект подготовлен отделом жилищно-коммунального хозяйства 
администрации                                                                        


